浙江省汽车工程学^J0、
浙汽学 (2022)3号

关于公布 2021ˉ2022年度浙江省汽车工程学会

汽车科普作品评选结果的通知

各会员单位、各有关单位

为宣传普及汽车绿色发展理念和汽车科技成果 ,搭建汽车科

技工作者、科普工作者交流沟通平台,学会组织开展了 2021-2022

年度汽车科普作品征集及优秀作品评选活动。学会科普委员会组

织专家组对所有投稿作品进行了评选,并在学会公众号、网站进

行了公示。经学会理事会批准,现将结果予以公布 (详见附件 )。

科普是学会的重要工作之一,希望大家再接再厉,为进一步

弘扬科学精神、传播汽车文化作出积极的贡献。

附件:2021-2022年 度浙江省汽车工程学会汽车科普作品

评选结果

咩
叫

讲
劫

2

浙江省 车工程学会 书处 2022年 12月 1日 印发

附件 :

2021ˉ2022年度浙江省汽车工程学会汽车科普作品评选结果

作者单位作者
作品

类型作品名称
项

级

奖

等

浙江方圆检测集团股份有限

公司
翁文祥图书

5G+智 能网联汽车 新基建浪潮

下的汽车产业革命

图书
邓伟文、任

秉韬等汽车智能驾驶模拟仿真技术

温州市汽车工程学会杨向前文章氢燃料电池汽车的自我介绍

浙江农业商贸职业学院王智海音像智能汽车线控技术

绍兴市汽车工程学会甘 伟音像
新能源汽车维护水基灭火器规

范使用与检测

浙江大学朱绍鹏音像
夏天没有雪也能进行滑雪训练

——这很科学 !

浙江经济职业技术学院陈立旦音像什么是智能汽车计算平台

杭州职业技术学院音像 邵立东走进智能网联汽车

浙江经济职业技术学院音像 徐 顺

一等奖

什么是智能网联汽车异构硬件

绍兴市汽车工程学会甘 伟音像
新能源汽车维护绝缘靴的规范

使用与检查

浙大城市学院
伍茜、

Cao yunhua
音像汽车循环经济

杭州职业技术学院李兰友膏像未来汽车元宇宙智能座舱感知

浙江兄弟之星汽配有限公司音像 李俊教您正确识别汽车尾气烟雾

浙江经济职业技术学院音像 余翔什 么是车联网

浙江经济职业技术学院首像 陆方舟什么是线控转向

浙江经济职业技术学院音像 陈立旦什么是线控电子液压制动系统

杭州职业技术学院林 辉音像高精度地图认知

杭州科技职业技术学院音像 段昔雄汽车节气门清洗

浙江天行健智能科技有限公

司
音像

Panosim团

队

10+仿 真小实验告诉你什么是

V2X常见预警功能

浙江天行健智能科技有限公

司

Panosim团

队
音像

如何用黑科技解决停车难题 ,

AVP仿 真实验秀给你看

二等奖

一 秘 ,·0
二 丁 人

一文揭秘自动驾驶仿真实验台

PanoSil△-xPi1ot
文章

PanoSim团

队

浙江天行健智能科技有限公

司

新能源汽车维护护 目镜规范使

用与检查
晋像 甘 伟 绍兴币汽车工程学会

什么是 V2X 音像 乔文山 浙江经济职业技术学院

汽车美容打蜡 音像 段昔雄 杭州科技职业技术学院

什么是智能网联汽车软件 膏像 徐 顺 浙江经济职业技术学
^院

.~

揭秘 自动驾驶仿真实验台

Panosim— xPilot
音像

Panosim团

队

浙江天行健智能科技有

司

限公